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Respublikinių konkursų laureatai
III RESPUBLIKINIS JAUNŲJŲ ATLIKĖJŲ 
KONKURSAS „KARALIŠKASIS BAROKAS 2022“
TADAS STIPINAS I vieta
NERIJA VAŠKEVIČIŪTĖ II vieta
ARIADNĖ MARTINĖNAITĖ II vieta
Fortepijono mokytoja ekspertė Aldona Didžiulytė
	
JUSTĖ TAPARAUSKAITĖ I vieta
TADAS BUROKAS I vieta
MANTAS ALŠAUSKAS I vieta
Fortepijono mokytoja ekspertė Aušra Banaitienė

ELIJA PUMPUTYTĖ II vieta
Fortepijono mokytoja ekspertė Violeta Jucevičienė

DEIMANTĖ ČEPONAITĖ II vieta
KAMILĖ LUKAUSKAITĖ  III vieta
Fortepijono vyresnioji mokytoja Danguolė Gopanienė

RUSNĖ ABRAMAVIČIŪTĖ II vieta
AUGUSTĖ PIMPYTĖ II vieta
Fortepijono mokytoja metodininkė Sigutė Mikalauskaitė- 
Garšanovė

LUKNĖ ŠVARPLYTĖ II vieta
Fortepijono mokytoja metodininkė Olga Baranauskienė

IEVA OLENCEVIČIŪTĖ I vieta
Fortepijono vyresnioji mokytoja Daina Kripavičienė

SMILTĖ GEČIONYTĖ I vieta
MATAS VASILIONKA I vieta
Fortepijono vyresnioji mokytoja Asta Matonienė

GABIJA ŠUSTICKAITĖ III vieta
Smuiko mokytoja metodininkė Jolanta Pienauskienė

LAURYNAS JARMOLAVIČIUS II vieta
Akordeono vyresnioji mokytoja Irina Judickienė

DOMINYKAS KAUBRĖ I vieta
GYTIS TAPARAUSKAS I vieta
PAULIUS DZEDRAVIČIUS I vieta
SILVIJA VAITKŪNAITĖ II vieta
Akordeono mokytoja ekspertė Reda Labanauskienė

EVA NARAUSKAITĖ Grand Prix
Akordeono mokytoja ekspertė Diana Medėkšaitė-
Balčiūnienė

BARBORA MAČIULYTĖ Grand Prix
LIEPA JURONAITĖ II vieta
LIEPA GRAMŠAITĖ II vieta
Fleitos mokytoja metodininkė Gailė Markevičienė

MYKOLAS CHOSITAŠVILI III vieta
Akordeono mokytoja metodininkė Kristina Dabravolskaitė

EMA VOBOLYTĖ Grand Prix
MYKOLAS BIDLAUSKAS II vieta
Birbynės, lumzdelio mokytoja metodininkė Zita Labutienė

GABRIELĖ VALIONYTĖ III vieta
AUSTĖJA PRICHOTSKYTĖ III vieta
Kanklių vyresnioji mokytoja Silvija Ližaitienė

AGATA MATONĖ III vieta
Birbynės vyresnysis mokytojas Artūras Makštutis

MANTAS ALŠAUSKAS I vieta
YAFEI YANG II vieta
AUGUSTĖ PIMPYTĖ III vieta
AKVILĖ BENIULYTĖ III vieta

DARIJA NAVIKAITĖ III vieta
KOTRYNA PRASAUSKAITĖ III vieta
LIEPA JUCIŪTĖ III vieta
SAMANTA VAITENKAITĖ III vieta
Solinio dainavimo vyresnioji mokytoja Rūta Skučienė

V RESPUBLIKINIS MUZIKOS (MENO) MOKYKLŲ 
JAUNŲJŲ PIANISTŲ KONKURSAS „JAUNIEJI 
FORTEPIJONO LYDERIAI 2022“
MANTAS ALŠAUSKAS GRAND  PRIX
TADAS BUROKAS II vieta
Fortepijono mokytoja ekspertė Aušra Banaitienė

II RESPUBLIKINIS VIRTUALUS JAUNŲJŲ 
PIANISTŲ KONKURSAS ,,SCHERZO“
SAULĖ JUCIŪTĖ I vieta
PAULINA TERVYDYTĖ II vieta
Fortepijono mokytoja metodininkė Skaidrė Maldonienė

TADAS BUROKAS I vieta
Fortepijono mokytoja ekspertė Aušra Banaitienė

II RESPUBLIKINIS VIRTUALUS JAUNŲJŲ 
ATLIKĖJŲ KONKURSAS „NAUJIEJI ATRADIMAI 2022“
IEVA OLENCEVIČIŪTĖ II vieta
Fortepijono vyresnioji mokytoja Daina Kripavičienė

LIEPA JUCIŪTĖ II vieta
EMILIJA PILIUGINAITĖ III vieta
Smuiko vyresnioji mokytoja Jurgita Gelūnaitė-Tervydienė

MYKOLAS CHOSITAŠVILI III vieta
Akordeono mokytoja metodininkė Kristina Dabravolskaitė

III RESPUBLIKINIS JAUNŲJŲ MUZIKANTŲ
 KONKURSAS „MUZIKA-@“
EVA NARAUSKAITĖ Grand Prix 
Akordeono mokytoja ekspertė Diana Medėkšaitė-
Balčiūnienė

MYKOLAS BIDLAUSKAS I vieta
EMA VOBOLYTĖ I vieta
Birbynės, lumzdelio mokytoja metodininkė Zita Labutienė

DOROTĖJA JANULYTĖ I vieta
Fortepijono mokytoja ekspertė Aldona Didžiulytė

NEDA KAUBRYTĖ I vieta
Fortepijono mokytoja ekspertė Aušra Banaitienė

KOTRYNA DAGILYTĖ II vieta
AUGUSTĖ PIMPYTĖ II vieta
MARIJA KLIUZAITĖ III vieta
Fortepijono mokytoja metodininkė Sigutė Mikalauskaitė-
Garšanovė

ELIJA PUMPUTYTĖ I vieta
Fortepijono mokytoja ekspertė Violeta Jucevičienė

MILANA PROSKURIATOVA I vieta
SMILTĖ GEČIONYTĖ I vieta
MATAS VASILIONKA I vieta
AGNĖ PALIULYTĖ II vieta
Fortepijono vyresnioji mokytoja Asta Matonienė

EMILIJA JURKŠAITĖ II vieta
Smuiko mokytoja Asta Vykertienė

IGNAS KABELKA I vieta
MEDA MARTUZEVIČIŪTĖ I vieta
ADAS KAZLAUSKAS II vieta
Akordeono mokytojas metodininkas Marius Laurynaitis

DOMINYKAS KAUBRĖ I vieta
GYTIS TAPARAUSKAS II vieta
Akordeono mokytoja ekspertė Reda Labanauskienė

MYKOLAS CHOSITAŠVILI II vieta
Akordeono mokytoja metodininkė Kristina Dabravolskaitė

LUKNĖ ŠVARPLYTĖ II vieta
RUGILĖ BANYTĖ III vieta
KAMILĖ VITKAUSKAITĖ III vieta
Fortepijono mokytoja metodininkė Olga Baranauskienė

KAMILĖ LUKAUSKAITĖ III vieta
Fortepijono vyresnioji mokytoja Danguolė Gopanienė

ERMINDAS SIAUTILAS II vieta
Saksofono mokytojas metodininkas Tadas Balaišis

JUSTINAS JANUŠAS I vieta
Armonikos mokytojas metodininkas Algirdas Kasperavičius

RESPUBLIKINIS BIRBYNĖS, LAMZDELIO, 
SKARABALŲ JAUNŲJŲ ATLIKĖJŲ KONKURSAS, 
SKIRTAS ANTANUI PUODŽIUKUI ATMINTI
EMA VOBOLYTĖ III vieta
Birbynės, lumzdelio mokytoja metodininkė Zita Labutienė

I RESPUBLIKINIS ANTROJO INSTRUMENTO 
FORTEPIJONO KONKURSAS „SPALVINGI PASAŽAI“
PAULIUS DZEDRAVIČIUS I vieta
Fortepijono vyresnioji mokytoja Daina Kripavičienė

VIKTORIJA RAINYTĖ II vieta
Fortepijono mokytoja Loreta Linkevičienė

PAULIUS VONŽODAS I vieta
Fortepijono mokytoja metodininkė Agnė Rekuvienė

EMILIJA JURKŠAITĖ I vieta
Fortepijono mokytoja Vita Rusteikienė

I RESPUBLIKINIS KONKURSAS 
„LIETUVIŠKA PJESĖ 2022“
NOEMI RAMUTĖ ŠIRMULYTĖ I vieta
NOJUS LAZARAVIČIUS II vieta
Fortepijono vyresnioji mokytoja Asta Matonienė

DOROTĖJA JANULYTĖ I vieta
NERIJA VAŠKEVIČIŪTĖ II vieta
IEVA VINCIŪNAITĖ II vieta
TADAS STIPINAS III vieta
Fortepijono mokytoja ekspertė Aldona Didžiulytė

ELIJA PUMPUTYTĖ I vieta
EMILIJA KRIPAITĖ I vieta
LIEPA LILEIKYTĖ I vieta
Fortepijono mokytoja ekspertė Violeta Jucevičienė

EMA VOBOLYTĖ I vieta
MYKOLAS BIDLAUSKAS I vieta
Birbynės, lumzdelio mokytoja metodininkė Zita Labutienė

SAULĖ JUCIŪTĖ I vieta
AUGUSTAS ARMALIS I vieta
Fortepijono mokytoja metodininkė Skaidrė Maldonienė

KOSTAS UFARTAS I vieta
Fortepijono mokytoja metodininkė Agnė Rekuvienė
BARBORA DAGILYTĖ II vieta
KOTRYNA DAGILYTĖ III vieta
Fortepijono mokytoja metodininkė Sigutė Mikalauskaitė- 
Garšanovė



I RESPUBLIKINIS KONKURSAS 
„LIETUVIŠKA PJESĖ 2022“
AUKSĖ PAULIUKĖ I vieta
EMILIJUS SIMČIČ II vieta
Smuiko mokytoja Asta Vykertienė

LIEPA JUCIŪTĖ I vieta
ARIETA BEREŽOK I vieta
AURĖJA BOBROVA II vieta
Smuiko vyresnioji mokytoja Jurgita Gelūnaitė-Tervydienė

LIVIJA ŠUSTICKAITĖ I vieta
EMILIJA ŠUSTICKAITĖ II vieta
Smuiko mokytoja metodininkė Jolanta Pienauskienė

ORINTA MICHAILOVAITĖ I vieta
Akordeono vyresnioji mokytoja Irina Judickienė

MYKOLAS CHOSITAŠVILI II vieta
Akordeono mokytoja metodininkė Kristina Dabravolskaitė

GABRIELĖ VALIONYTĖ I vieta
BARBORA NORVAIŠAITĖ I vieta
VAKARĖ STANEVIČIŪTĖ I vieta
AUSTĖJA PRICHOTCKYTĖ I vieta
Kanklių vyresnioji mokytoja Silvija Ližaitienė

MĖTA ZAKŠENSKAITĖ I vieta
Kanklių mokytoja Milda Adomaitienė

KOTRYNA MARUŠAUSKAITĖ I vieta
EVITA ANDRIUŠYTĖ I vieta
Kanklių mokytoja metodininkė Asta Jonkutė- Bogdanienė

RICHARDAS MARCINKUS II vieta
Birbynės vyresnysis mokytojas Artūras Makštutis

VI VIRTUALUS RESPUBLIKINIS 
INSTRUMENTINIŲ ANSAMBLIŲ 
KONKURSAS „KARAMELĖ“
TAJUS TREINYS Grand Prix 
PAULIUS VONŽODAS Grand Prix 
Fortepijono mokytoja metodininkė Agnė Rekuvienė

RESPUBLIKINĖS JAUNŲJŲ ARMONIKININKŲ 
VARŽYTUVĖS „MAŽOJI ARMONIKA“
JUSTINAS JANUŠAS I vieta
Armonikos mokytojas metodininkas Algirdas Kasperavičius

XI  LIETUVOS JAUNŲJŲ ATLIKĖJŲ 
KONKURSAS „LINKSMOJI POLKUTĖ“
JUSTINAS JANUŠAS I vieta
Armonikos mokytojas metodininkas Algirdas Kasperavičius

IV RESPUBLIKINIS NUOTOLINIS 3 KLASĖS 
KANKLININKŲ KONKURSAS 
„AKIMIRKOS ŽAISMAS“
AUSTĖJA PRICHOCKYTĖ I vieta
VAKARĖ STANEVIČIŪTĖ I vieta
Kanklių vyresnioji mokytoja Silvija Ližaitienė

AKVILĖ BENIULYTĖ I vieta
Kanklių mokytoja metodininkė Asta Jonkutė- Bogdanienė

I RESPUBLIKINIS GITARISTŲ 
KONKURSAS „ARPEGGIO“
JORIS VASILIAUSKAS III vieta
SIMONAS GENYS III vieta
AUSTĖJA TAUJANSKAITĖ III vieta

TAJUS TREINYS III vieta
Gitaros mokytojas Rokas Jurkus

I VIRTUALUS RESPUBLIKINIS 
JAUNŲJŲ PIANISTŲ IR STYGININKŲ 
KONKURSAS „ŽAVINGOJI PJESĖ“
LIEPA JUCIŪTĖ II vieta
BERTA KOLESINSKAITĖ III vieta
EMILIJA PILIUGINAITĖ III vieta
Smuiko vyresnioji mokytoja Jurgita Gelūnaitė- Tervydienė

GABIJA ŠUSTICKAITĖ III vieta
Smuiko mokytoja metodininkė Jolanta Pienauskienė

III RESPUBLIKINIS MUZIKOS IR 
MENO MOKYKLŲ AKORDEONO
 KLASĖS MOKINIŲ KONKURSAS 
,,GREITI PIRŠTAI“
EVA NARAUSKAITĖ I vieta
Akordeono mokytoja ekspertė Diana Medėkšaitė- 
Balčiūnienė

IV RESPUBLIKINIS VIRTUALUS 
AKORDEONISTŲ KONKURSAS - 
FESTIVALIS ,,MUZIKINĖ MOZAIKA 2022“
DEIMANTĖ TOMKEVIČIŪTĖ II vieta
MODESTAS PUODŽIUKAITIS II vieta
Akordeono mokytoja metodininkė Kristina Dabravolskaitė

I KAUNO APSKRITIES PUČIAMŲJŲ 
INSTRUMENTŲ FESTIVALIS – 
KONKURSAS „VYTURIO DŪDOS“
DOMAS ARNYS I vieta
ERMINDAS SIAUTILAS I vieta
DEIVIDAS PRANCKEVIČIUS II vieta
IGNAS KASPARAVIČIUS II vieta
GYTIS TOLIUŠIS II vieta
RYTIS SIMANAVIČIUS II vieta
Saksofono mokytojas metodininkas Tadas Balaišis

LIEPA GRAMŠAITĖ I vieta
MARIUS GUDANAVIČIUS I vieta
AURA KRIŠČELIŪNAITĖ I vieta
VIKTORIJA BAURAITĖ I vieta
AUSTĖJA RŪKAITĖ I vieta
BARBORA MAČIULYTĖ I vieta
SAMANTA VAITENKAITĖ II vieta
LIEPA JURONAITĖ I vieta
GRETĖ BAŠKYTĖ I vieta
LIEPA JAKUBAUSKAITĖ II vieta
Fleitos mokytoja metodininkė Gailė Markevičienė

II RESPUBLIKINIS 1-4 KLASIŲ 
KANKLININKŲ KONKURSAS 
,,DAINUOJANČIOS KANKLĖS 2022”
IEVA ŠALVAITYTĖ II vieta
Kanklių mokytoja Rūta Flūturienė

I RESPUBLIKINIS JAUNŲJŲ SMUIKININKŲ 
KONKURSAS „RUDENS RONDO”
JOKŪBAS VAICEKAUSKAS II vieta
GUSTĖ LAURINČIKAITĖ III vieta
ELZĖ ANTANAITYTĖ III vieta
Smuiko mokytoja metodininkė Jolanta Pienauskienė

II RESPUBLIKINIS JAUNŲJŲ 
ATLIKĖJŲ KONKURSAS „GENIUS ART“
EVA NARAUSKAITĖ Grand Prix
Akordeono mokytoja ekspertė Diana Medėkšaitė- 
Balčiūnienė

AGATA MATONĖ II vieta
Birbynės vyresnysis mokytojas Artūras Makštutis

I RESPUBLIKINIS AKORDEONO PRAMOGINĖS 
MUZIKOS KONKURSAS „AKORDIADA 2022”

SOLISTŲ KATEGORIJA:
DOMINYKAS KAUBRĖ Grand Prix 
Akordeono mokytoja ekspertė Reda Labanauskienė

ORINTA MICHAILOVAITĖ II vieta
LAURYNAS JARMOLAVIČIUS III vieta
Akordeono vyresnioji mokytoja Irina Judickienė

IGNAS KABELKA II vieta
Akordeono mokytojas metodininkas Marius Laurynaitis

ANSAMBLIŲ KATEGORIJA:
Ansamblis:
DOMINYKAS KAUBRĖ, PAULIUS VONŽODAS Grand Prix

Ansamblis:
PAULIUS DZEDRAVIČIUS, SILVIJA VAITKŪNAITĖ, GYTIS 
TAPARAUSKAS, NEDA KAUBRYTĖ I vieta
Akordeono mokytoja ekspertė Reda Labanauskienė, for-
tepijono mokytoja ekspertė Aušra Banaitienė

X RESPUBLIKINIS LIETUVIŠKOS MUZIKOS 
KONKURSAS „ATLĖK, SAKALE 2022”
MYKOLAS CHOSITAŠVILI II vieta
Akordeono mokytoja metodininkė Kristina Dabravolskaitė

I RESPUBLIKINIS JAUNŲJŲ ATLIKĖJŲ KONKUR-
SAS-FESTIVALIS „MELODIJOS IR RITMAI 2022”
BENAS GUDŽIŪNAS II vieta
Akordeono mokytoja metodininkė Kristina Dabravolskaitė

II RESPUBLIKINIS JAUNŲJŲ ATLIKĖJŲ 
PUČIAMAISIAIS IR MUŠAMAISIAIS MUZIKOS 
INSTRUMENTAIS KONKURSAS
 „VAIKYSTĖS VĖJAS”
ERMINDAS SIAUTILAS II vieta
Saksofono mokytojas metodininkas Tadas Balaišis

I RESPUBLIKINIS  MUZIKOS IR MENO MOKYKLŲ 
XX-XXI A. ŠIUOLAIKINĖS INSTRUMENTINĖS 
MUZIKOS KONKURSAS „ŽIEMOS ESKIZAI”
ERMINDAS SIAUTILAS III vieta
Saksofono mokytojas metodininkas Tadas Balaišis

VIII RESPUBLIKINIS JUOZO NAUJALIO JAUNŲJŲ 
DAINININKŲ KONKURSAS
AUGUSTĖ PIMPYTĖ I vieta
DARIJA NAVIKAITĖ III vieta
KOTRYNA PRASAUSKAITĖ III vieta
Solinio dainavimo vyresnioji mokytoja Rūta Skučienė

I RESPUBLIKINIS ANSAMBLINIO MUZIKAVIMO 
KONKURSAS „NELLA MUSICA”

Ansamblis:
MĖTA JUCIŪTĖ, JUSTĖ TAPARAUSKAITĖ I vieta
Fortepijono mokytoja metodininkė Skaidrė Maldonienė, 
fortepijono mokytoja ekspertė Aušra Banaitienė

Ansamblis:
NEDA KAUBRYTĖ I vieta
AGNĖ KETURAKYTĖ I vieta
Fortepijono mokytoja ekspertė Aušra Banaitienė
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